
 
 

РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ 

ПРИВОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

 

                                             СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

      12 января  2021 г.                                 №18                                   п. Привольный 

О проведении заседания Конкурсной комиссии  

по отбору кандидатур на должность главы Привольненского сельского 

муниципального образования  Республики Калмыкия (ахлачи) 

 

В соответствии с Положением о  порядке проведения  конкурса  по  отбору  

кандидатур  на должность Главы  Привольненского сельского  муниципального  

образования  Республики  Калмыкия (ахлачи), утвержденного  решением  Собрания  

депутатов  Привольненского сельского муниципального  образования  от 14 октября 

2020 г. № 6,  в связи с эпидемиологической обстановкой, связанной с 

распространением COVID-19,   Собрание  депутатов  Привольненского сельского  

муниципального  образования  Республики  Калмыкия  

   

                                             РЕШИЛО: 

1.Утвердить перенос сроков первого и второго этапов проведения конкурса  по  

отбору  кандидатур  на должность Главы  Привольненского сельского  

муниципального  образования  Республики  Калмыкия (ахлачи), утвержденных в 

тексте объявления (решение Собрания депутатов №15 от 12.12.2020 г.)  15.01.2021 г., 

19.01.2021 г. на 19.01.2021 г. в 10.00 час.  

2. Определить место проведения: здание  Привольненского сельского Дома культуры, 

п. Привольный, ул. Ленина, 6. 

3. Конкурсной комиссии конкурса  по  отбору  кандидатур  на должность Главы  

Привольненского сельского  муниципального  образования  Республики  Калмыкия 

(ахлачи), оповестить граждан, изъявивших желание и представивших документы для 

участия в Конкурсе конкурса  по  отбору  кандидатур  на должность Главы  

Привольненского сельского  муниципального  образования  Республики  Калмыкия 

(ахлачи) о проведении первого и второго этапов Конкурса 19.01.2021 года в 10.00 час. 

в помещении Привольненского сельского Дома культуры по адресу: п. Привольный, 

ул. Ленина, 6 

Председатель Собрания депутатов 

Привольненского сельского   

муниципального образования    

Республики Калмыкия (ахлачи)                  _________________      Б.Д. Каруев 

                         


